PORTARIA 087/2025

Designação  de  Fiscal  do  contrato
firmado com a empresa AUTO POSTO
JV LTDA.

A Presidente da Câmara Municipal de Jataí, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  o  servidor Welder  Conceição  Oliveira, inscrito  no  CPF:
027.187.171-73,  como Fiscal  da  ARP:  003/2025,  oriunda  do Pregão  007/2025,  firmado  com a
empresa, AUTO POSTO JV LTDA. Para aquisição de Combustíveis na cidade de Jataí-GO.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jataí, 01 de julho de 2025.

_______________________
Marcos Patrick  de Castro Gomes

Presidente

		2025-07-01T14:15:24-0300
	Brasil
	MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES
	Assinador Serpro